

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Tylstrupvej 18 ApS

Tylstrupvej 18, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 41 58 57 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Morten Brams Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tylstrupvej 18 ApS
Tylstrupvej 18
9382 Tylstrup

CVR-nr.: 41 58 57 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Brams Nielsen, Direktør
Hans Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme til søsterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har mistet sin egenkapital og er til den fortsatte drift afhængig af, at der stilles fornøden kapital til rådighed.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at understøtte driften i det indeværende regnskabsår, hvor ledelsen anser going concern princippet som opfyldt. Af den årsag har ledelsen valgt at aflægge årets årsrapport med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	41.279	-2.000
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.654	-45.952
Resultat før skat	8.626	-47.952
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.626	-47.952
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.952
Disponeret i alt	8.626	-47.952

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>803.687</u>	<u>803.687</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>803.687</u>	<u>803.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>803.687</u>	<u>803.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.674</u>	<u>1.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.674</u>	<u>1.674</u>
	Aktiver i alt	<u>805.361</u>	<u>805.361</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-41.655	-50.281
Egenkapital i alt	-1.655	-10.281
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder	793.642	811.642
Anden gæld	11.374	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.016	815.642
Gældsforpligtelser i alt	807.016	815.642
Passiver i alt	805.361	805.361

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-50.281	-10.281
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-50.281	-10.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.626	8.626
	40.000	-41.655	-1.655

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>31/12 2023 kr.</u>	<u>31/12 2022 kr.</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har mistet sin egenkapital og er til den fortsatte drift afhængig af, at der stilles fornøden kapital til rådighed.		
Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at understøtte driften i det indeværende regnskabsår, hvor ledelsen anser going concern princippet som opfyldt. Af den årsag har ledelsen valgt at aflægge årets årsrapport med fortsat drift for øje.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>803.687</u>	<u>803.687</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>803.687</u>	<u>803.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>803.687</u>	<u>803.687</u>
